
Reitplatz

Sc
hu

ls t
raß

e

Kaarkpad

Siebestocker Straße

Siebestocker Straße

Im Orte

Im Orte

Alte Mauer

Klo
ste

rhe
uw

eg

69
3

44

38
1

117
6

7

203/5

389
49

79
52

203
2

33

43

280
47

390
49

55
3

79
66

39

117
456/1

66
1

79
65

51/2
55
2

40

79
51

210
1

279
45

36

52
1

209
1

58
1

34
281
47

69
2

5
2

79
49

210
2

70
4

80
14

42
41

47
1

47
2

51
6

51
7

51
9

51
8

35
2

81

82

84

85

86

83

87
89

35

88

36

37

90

95

91

92

93

94

70
6 70

7

210
4

79

80

1

39

29

27

35

43

HsNr.30 3834

40

36

41

1

32

23

36A

36B

36C

ÿ!

±

0 50 100 150 20025 Meter

Planzeichnung

Samtgemeinde Hesel

mit textlichen Festsetzungen und örtlichen 
Bauvorschriften gemäß § 84 Abs. 3 NBauO

60. Änderung Flächennutzungsplan

Übersichtskarte M. 1:25.000

Vorentwurf
Stand: 13.01.2023
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M: 1:5000
Zeichenerklärung
Art der baulichen Nutzung (§ 5 
(2) Nr. 1, §§ 1 - 11 BauNVO)

Wohnbauflächen (§ 1 Abs. 1 Nr. 1 BauNVO)
ÿ!

Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs des 
Flächennutzungsplans (§ 5 Abs. 1 BauGB)
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